
商品詳細

角装飾石（Key stone）1

破風（Pediments）2

●KSS150-70
　  WHS150-70用
　  WHS145-70-10用
　  WHS145-70-19用

●KSS133-75A
   （WHS133-75用）
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クラシカルEXA 角装飾石 製品図

●PS1284 （3つのパーツをセットでご使用頂きます。）

●PS1680

クラシカルEXA 破風 製品図

●現場での塗装は避けてください。 
●本製品はサイディング用です。（サイディング仕上げ後施工してください。）
●ビス・接着剤併用工法です。接着剤は必ず指定接着剤（コニシ（株）ボンドエフレックス）を使用してください。ビスは付属しておりません。
●雨天・降雪時の施工は接着不良の原因となりますので避けてください。（乾燥した下地に取り付けてください。）

呼　称 コード 単品価格（個）規格

クラシカルEXA
角装飾石

クラシカルEXA
破風

カラー
220×120×200mm
175×85×150mm
166×100×165mm
150×93×162mm

335×70×1,284mm
506×80×1,680mm

KSS2009
KSS1507
KSS133A
KSS133B
PS1284
PS1680

 ￥11,800 
 ￥11,000 
 ￥11,800 
 ￥10,700 
 ￥35,300
 ￥52,100 

KSS200-95
KSS150-70
KSS133-75A
KSS133-75B

PS1284
PS1680

ホワイト

ホワイト

クラシカルEXA 角装飾石・破風 規格
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注意  施工時のご注意

受注生産品

クラシカルEXA 角装飾石・破風

（              ）
●KSS200-95
   （CHS200-95用）
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WHS133-75 と KSS133-75B 組合せ例WHS133-75 と KSS133-75A 組合せ例

デリバリー・発注ロットについて
●製品はすべて受注生産品となっております。(ご注文は１本から承ります。)
●納期は、弊社までお問い合わせください。
●クラシカルEXAをご発注の際は、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、￥２，０００別途申し受けます。
受注生産品につきましては、ご発注後の変更・キャンセル等は受けかねますので、ご了承ください。

ご発注に関する注意事項

※別売部材（補修用パテセット・接着剤・タッチアップ塗料）につきましては、P.397をご参照ください。
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EPU
材　質

施工説明書

395●掲載価格には消費税は含まれておりません。　●商品の色は、印刷と実物の色調とでは多少異なる場合がありますのでご了承ください。
●離島配送の際は別途運賃を申し受けます。対象地域につきましては弊社ホームページまたは最寄りの営業所にご確認ください。


